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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31807013P

2. Data e Regjistrimit 07/06/2023
3. Emri i Subjektit Group Sicurezza
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako 
Çajupi, Ndërtesa Nr.3, Hyrja Nr.11, Kati 2, Ap. Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Sporte, disko, aktivitete kulturore, fshatera turistike; - 

Shërbim menaxhimi i parkimit dhe siguria me kontroll 
hyrje/dalje; - Shërbimet e marrëdhënieve me publikun; - 
Shërbimet e emergjences përmes sistemeve teknologjike, 
radiolarmit, video mbikqyrjes dhe gjurmimit satelit; - 
Instalimi dhe mirëmbajtja e sistemeve të avancuara të video 
mbikqyrjes, të paraqitura te organet private dhe publike; - 
Shërbimet e mbikqyrjes së zjarrit, përmes sistemeve 
specifike me raportim në kohë të dëmeve të shkaktuara; - 
Shërbimet e mbikqyrjes së mjedisit dhe pyjeve, kontrolli i 
porteve detare; - Shërbimet e mbrojtjes dhe mbikqyrjes, 
parandalimi i ofruar në fushën e ruajtjes dhe mbrojtjes së 
veprave të artit, muzeve, gërmimet arkeologjike; - Aktivitetet 
private të mbikqyrjes jo te armatosur, aktivitetet e rojes se 
sigurisë për parandalim, siguri, mbrojtje dhe ruajtje, si dhe 
për mbrojtjen e mjedisit; - Shërbimi i transportit, gjithashtu 
punë me institucionet bankare dhe në përgjithesi me 
institucione publike; - Shërbimi i shoqërimit për mjetet që 
mbajnë ngarkesa të jashtëzakonshme dhe të veçanta; - 
Informacion, vlerësim, kërkim, hetime private; - Shërbimet e 
evakuimit masiv, zbatimi i planeve të emergjencës dhe 
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pajisjeve të parandalimit të zjarreve; - Aktivitetet e ndihmës 
në rrugë, emergjenca rrugore, makina me qira dhe riparim 
edhe për palët e tretë, ruajtja e të gjitha mjeteve motorike, 
skrapimi i mjeteve motorike; - Shërbimet GPS në mjetet e 
pronësisë si per të gjithë mjetet motorike, kamionet etj. 
Shoqëria do të mund të ushtroje veprimtari në ndonjë 
financim apo përfitimet e siguruara nga ligjet rajonale, 
kombëtare, komuniteti si dhe çdo rregullore tjetër dhe 
rregullore kombëtare. Te gjitha aktivitetet e renditura me 
siper do te kryhen me kontrollin dhe autorizimet e 
nevojshme - si dhe me përjashtim të atyre shërbime të 
rezervuara për kategoritë e mbrojtura. Për arritjen e 
objektivave të korporatës shoqëria mund të kryejë - por jo si 
objekt kryesor dhe jo në respekt të publikut – operacione ne 
letrat me vlerë, pasuri te paluajtshme dhe letrat financiare të 
çdo lloji, përfshirë lëshimin e garancive reale dhe personale 
në favor të vetes apo të palëve të treta, në interesat e 
kompanisë dhe të kujdeset per interesat e kompanive te tjera 
ose ente që kanë qëllime të ngjashme, të lidhura. Së fundmi, 
shoqëria mund të pjesë në tendera të shpallur nga kompanitë, 
organet publike dhe private për ofrimin e shërbimeve, 
furnizimet dhe të krijohen me palë të treta, firma, shoqëria 
shoqëritë e përkohshme, enti dhe/ose shoqëritë që kanë një 
shoqëri objektet të ngjashme dhe/ose analog me të tyre dhe 
marrë pjesë në ato.
Salvatore Giglio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2023                Deri: 01/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatoreGiglio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Group Sicurezza Sh.p.k
E-Mail: sicurezza.spa@gmail.com  
Telefon: +393488784979  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126280-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F54662-559B-462B-B12E-8220EBF718FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7227C856-7682-4ADF-A65A-AAFAAE111DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F12A0A3-32E3-4369-A8BA-BC68AFB31499

